AH2316000-2021-002

1

上海市绿化和市容管理局文件

沪绿容〔2021〕12 号

上海市绿化和市容管理局
关于公布“2020 年上海市户外招牌
特色道路（街区）”评选结果的通知

各区绿化市容局：

为进一步落实《本市加强市容景观精细化管理专项行动

方案（2018-2020 年）》，通过本市特色道路评选，树立特色

典型，推进户外招牌规范化设置，引领户外招牌设置个性化，

提升城市公共空间品质，根据《上海市绿化和市容管理局关

于印发上海市户外招牌特色道路（街区）评选办法的通知》

（沪绿容〔2020〕189号），经综合评定，共选出各区户外招

牌特色道路 20条。现将名单公布如下（排名不分先后）：

黄浦区 外滩街道 圆明园路（北京东路-南苏州路）

徐汇区 田林街道 田林路（桂林路-柳州路）

徐家汇街道 南丹东路（漕溪北路-宛平南路）

AH2316000-2021-002

2

长宁区 程家桥街道 程家桥路（虹桥路-延安西路）

江苏路街道 愚园路（定西路-江苏路）

静安区 临汾路街道 临汾路（岭南路-阳曲路）

南京西路街道 南京西路（常德路-成都北路）

普陀区 甘泉路街道 黄陵路（新村路-延长西路）

虹口区 凉城路街道 凉城路（广中路-广灵四路）

杨浦区 五角场街道 大学路街区（智星路-大学路）

浦东新区 周浦镇 年家浜路（周康路-康沈路）

闵行区 梅陇镇 上中西路（莲花南路-龙里路）

宝山区 吴淞街道 牡丹江路（淞滨路-富锦路）

嘉定区 新成路街道 塔城东路（澄浏中路-和政路）

金山区 枫泾镇 南大街路（界河弄-亭枫公路）

松江区 泗泾镇 江川路（泗泾塘桥-沪松公路）

方松街道 泰晤士小镇

青浦区 朱家角镇 祥凝浜路（珠溪路-酒龙路）

奉贤区 奉浦街道 环城东路（航南公路-运河北路）

崇明区 港沿镇 合五公路（向阳河-同心河）

希望各区局充分发挥特色道路创建的溢出效应，加强对

特色道路户外招牌的日常监管和维护，通过典型引领，促进

本市户外招牌规范化、个性化设置，提升品质，美化环境。

AH2316000-2021-002

3

( 此页无正文 )

上海市绿化和市容管理局

2021年 1月 11日

上海市绿化和市容管理局办公室 2021年 1月 11 日印发